
Pohár ČKA družstev 
 
  

V Novém roce se představila větší část družstev ve výborné 
formě. Skvělých výkonů dosáhli především muži. Do poháru se 
poprvé zapojila družstva nasazena přímo do nadstavbové části. 
Drtivá většina splnila roli favorita, postoupila. S nasazených vypadl 
Horní Benešov, Blansko. Těm ovšem los přidělil t ěžší soupeře. 
Přemyslovice resp. Tábor, hrající vyšší soutěž. Za překvapení nelze 
považovat vyřazení druholigové Konstruktivy A Hazlovem A. Tito 
rivalové se potkávají pravidelně v lize. Tabulkově níže postavený 
Hazlov A postoupil s menší části se štěstím, ale z větší zaslouženě 
protože v prvním utkání dokázal vyhrát v Praze a odveta se 
neodehrála, pro nedostatek hráčů Konstruktivy A zdecimována 
zraněnými hráči. Překvapením osmifinále je postup Trutnova A! 
Dokázal zvítězit v obou zápasech. Jednoznačné skore klame, hrálo 
se o každý kolek, napínavé, dramatické byly obě utkání. V jiných 
zápasech se bylo také na co dívat. V Brně na Mor.Slavii viděli 
diváci 3 šestistovky a podle mých záznamů rekord družstev 

v poháru v disciplíně na 120hs. Duel  Husovice - Brno IV patřil v tomto kole za nejkvalitnější, v obou zápasech 
padly 4 šestistovky, když se k tomu přidala velká dávka napětí, bylo co závidět divákům. 

 
U žen je pohár dál. Hrála se čtvrtfinálová utkání. Překvapení žádná a favoritky nepřipustili sebemenší 

dramatičnost. Pěkný výkon zaznamenala v odvetě s Otrokovicemi přerovská Michaela Sedláčková, výkon 581, 
výhra nad soupeřkou o 115kolků koresponduje s ostatními zápasy žen ve čtvrtfinále. 
 

 
Další  kolo nadstavbové části mužů se odehraje v termínu  od 1.3. – 31.3.2006. U žen je termín delší, od 

1.3. - 30.4. 2006. Obě kategorie, jak muži tak ženy, musejí odehrát od 2.kolo nadstavbové části již na 
čtyřdráhových kuželnách. 

 

 

 

č.3/05-06 
 

7. březen 2006 



nadstavbová část - 1.kolo - muži 
 

KK Konstruktiva Praha B -  KK SDS Sadská A 3:9 (12,5:19,5)  4089-4138 

 

KK Konstruktiva Praha B -  KK SDS Sadská A 1:5 (5,5:10,5)  2024-2034 

Pleticha Jaroslav -  Košnar Aleš 0:1 0,5:3,5 517-542 
Králik Jan -  Šárovec Ondřej 0:1 2:2 510-511 
Kučera Vladimír -  Renka Jan 1:0 2:2 507-480 
Doubrava Antonín -  Schejbal Václav 0:1 1:3 490-501 
 

KK SDS Sadská A -  KK Konstruktiva Praha B 4:2 (9:7)  2104-2065 

Košnar Aleš -  Doubrava Lukáš 1:0 3:1 559-533 
Šárovec Ondřej -  Kučera Vladimír  0:1 2:2 532-540 
Schejbal Václav -  Pleticha Jaroslav 0:1 1:3 487-502 
Renka Jan -  Králík Jan 1:0 3:1 526-490 
 
 

TJ Lokomotiva Ústí n/Labem -  TJ Sokol Kolín 4:8 (12:20)  4094-4190 

 

TJ Lokomotiva Ústí n/Labem -  TJ Sokol Kolín 0:6 (4:12)  1959-2080 

Jaworek Milan -  Lauer Jindřich 0:1 1:3 509-536 
Dařílek Dalibor -  Kohout Josef 0:1 2:2 498-504 
Zahálka Martin -  Weiss Roman 0:1 1:3 494-514 
Šípek Jiří -  Peták Jan 0:1 0:4 458-526 
 
Hosté si na naší kuželně lehce zatrénovali a v pohodě si připsali všechny body. Domácím svtoupili do hry 
shodně trojkou a tento "výkon" jako by předznamenal následující hru. Zasloužená výhra hostí ukázala domácím, 
že je značný rozdíl mezi disciplinou na 100 a 120 HS. Pokud chtějí postoupit do ligy a hrát ji se ctí, budou 
muset na sobě ještě hodně pracovat. (Komentář: p.Strachoň) 

 

TJ Sokol Kolín -  TJ Lokomotiva Ústí n/Labem 2:4 (8:8)  2110-2135 

Němec Jiří -  Jaworek Milan 1:0 3:1 535-517 
Kohout Josef -  Horálek Milan 1:0 2:2 515-499 
Říha Ivan -  Šípek Jiří 0:1 1:3 535-573 
Weiss Roman -  Zahálka Martin 0:1 2:2 525-546 
 

KK Akuma Mladá Boleslav A -  SKK Primátor Náchod B 6:6 (14:18)  4099-4226 

 

KK Akuma Mladá Boleslav A -  SKK Primátor Náchod B 5:1 (10:6)  1975-1933 

Novosad Michal -  Mařák Zdeněk 1:0 3:1 489-464 
Beneš Luboš -  Doucha Jiří 1:0 3:1 510-498 
Novák Petr -  Brožek Viktor 1:0 3:1 512-497 
Řípa Věroslav + Rajtar René -  Majer Tomáš 0:1 1:3 464-474 
 

SKK Primátor Náchod B -  KK Akuma Mladá Boleslav A 5:1 (12:4)  2293-2124 

Gajdoš Milan -  Nedoma Jiří 1:0 4:0 586-502 
Straka Roman -  Novák Petr 1:0 3:1 599-531 
Majer Tomáš -  Novosad Michal 1:0 3:1 538-515 
Brožek Viktor -  Beneš Luboš 0:1 2:2 570-576 
 
 



SKK Jičín -  TJ Lokomotiva Trutnov A  2,5:9,5 (15:17)  4053-4102 

 

SKK Jičín -  TJ Lokomotiva Trutnov A 0,5:5,5 (6:10)  1997-2042 

Streubel Petr -  Jeníček Jaroslav 0:1 1:3 478-495 
Vejvara Josef -  Kratochvíl Karel  0:1 2:2 520-529 
Kříž Pavel -  Bohuška Ivan 0,5:0,5 2:2 497-497 
Vejvara Jiří -  Fiebinger Kamil 0:1 1:3 502-521 
 

TJ Lokomotiva Trutnov A -  SKK Jičín 4:2 (7:9)  2060-2056 

Kužel Miroslav -  Vejvara Jiří 0:1 1:3 508-520 
Jeníček Jaroslav -  Kříž Pavel 1:0 2:2 504-495 
Bohuška Ivan -  Kříž Jaroslav 1:0 2:2 530-521 
Fiebinger Kamil -  Streubel Petr 0:1 2:2 518-520 
 
 
 

TJ Červený Kostelec A -  SKK Primátor Náchod A 1:11 (11,5:20,5)  4206-4400 

 

TJ Červený Kostelec A -  SKK Primátor Náchod A 1:5 (6:10)  2004-2058 

Kejzlar Zdeněk -  Holakovský Radek 0:1 1:3 491-503 
Martinec Roman -  Sobčák Ondřej 1:0 2:2 515-498 
Kejzlar Petr -  Hažva Jaroslav 0:1 1:3 477-517 
Schuster Štěpán -   Holý Petr 0:1 2:2 521-540 
 

SKK Primátor Náchod A -  TJ Červený Kostelec A 6:0 (10,5:5,5)  2342-2202 

Holý Petr -  Schuster Štěpán 1:0 2:2 606-591 
Holakovský Radek -  Novák Pavel 1:0 3:1 591-546 
Beránek Ladislav -  Martinec Roman 1:0 2:2 529-509 
Jirouš Michal  -  Janko Lukáš 1:0 3,5:0,5 616-556 
 
 
 

TJ SVA Holýšov -  SKK Karlovy Vary A  1:11 (10:22)  3995-4340 

 

TJ SVA Holýšov -  SKK Karlovy Vary A 0:6 (4,5:11,5)  2017-2167 

Laksar Milan  -  Boháč Pavel 0:1 1,5:2,5 534-558 
Vdovec Josef -  Čolák Petr 0:1 2:2 521-537 
Ježek Petr -  Urban Ladislav 0:1 0:4 477-559 
Hablovec Jaroslav -  Hlaváček František 0:1 1:3 485-513 
 

SKK Karlovy Vary A -  TJ SVA Holýšov 5:1 (10,5:5,5)  2173-1978 

Boháč Pavel -  Hablovec Jaroslav 1:0 3:1 547-469 
Hlaváček František -  Laksar Milan 1:0 4:0 561-488 
Urban Ladislav -  Ježek Petr 0:1 0,5:3,5 501-524 
Čolák Petr -  Šlajer Jiří 1:0 3:1 564-497 
 
 
 
 
 
 
 
 



SKK Karlovy Vary B -  KK Hv ězda Trnovany 2:10 (11:21)  4087-4295 

 

SKK Karlovy Vary B -  KK Hvězda Trnovany 0:6 (6:10)  2090-2135 

Ženíšek Josef -  Stránský Milan 0:1 2:2 517-546 
Kupka Libor -  Zemánek Jiří 0:1 2:2 525-541 
Gabriško Jiří -  Kandl Zdeněk 0:1 1:3 515-534 
Vodehnal Vítězslav -  Strachoň Josef 0:1 1:3 533-514 
 

KK Hvězda Trnovany -  SKK Karlovy Vary B 4:2 (11:5)  2160-1997 

Stránský Milan -  Vodehnal Vítězslav 1:0 4:0 547-450 
Zemánek Jiří -  Šnajdr Václav 1:0 4:0 586-454 
Kandl Zdeněk -  Kočan Jiří 0:1 2:2 512-531 
Navrátil Bohumil -  Ženíšek Josef 0:1 1:3 515-562 
 
 

TJ Jikra Ková řská -  TJ Elektrárny Kadaň 11:1 (23:9)  4085-3824 

 

TJ Jikra Kovářská -  TJ Elektrárny Kadaň 6:0 (12:4)  2049-1899 

Tejml Jaroslav -  Nocar Pavel 1:0 4:0 547-474 
Zeman Vlastimil st. -  Přívara Miloslav 1:0 3:1 506-471 
Holubčák Petr  -  Seifert Jaroslav 1:0 3:1 506-466 
Hrouda Milan -  Hošek Zdeněk 1:0 2:2 490-488 
 

TJ Elektrárny Kadaň -  TJ Jikra Kovářská 1:5 (5:11)  1925-2036 

Nocar Pavel -  Holubčák Petr 0:1 0,5:3,5 478-543 
Přívara Miloslav -  Werschall Arnošt 0:1 2:2 484-489 
Onderka Antonín -  Hrouda Milan 0:1 0,5:3,5 482-532 
Hošek Zdeněk -  Réz Pavel 1:0 2:2 481-472 
 
 

KK Konstruktiva Praha A -  TJ Jiskra Hazlov 2:10 (9:23)  2104-2155 

 

KK Konstruktiva Praha A -  TJ Jiskra Hazlov 2:4 (9:7)  2104-2155 

Ostatnický Michal -  Šprings Milan 0:1 2:2 509-524 
Zahrádka Zdeněk -  Miškovský Jan 1:0 3:1 546-516 
Koblížek Štěpán -  Kačírek Jiří 1:0 4:0 564-527 
Maryška Michal -  Běloch Jiří 0:1 0:4 485-588 
 

TJ Jiskra Hazlov -  KK Konstruktiva Praha A 6:0 (16:0) kontumačně 

Hosté se nedostavili. Zraněními zdecimovaná Konstruktiva marně hledala společně s domácími společný termín 
pro odvetu. 
 
 

TJ Centropen Dačice -  TJ Sokol Kdyně 12:0 (23:9)  4243-3885 

 

TJ Centropen Dačice -  TJ Sokol Kdyně 6:0 (13:3)  2135-1920 

Novák Karel -  Kubal Blahomil 1:0 4:0 554-483 
Kabelka Milan -  Kuželík Václav st. 1:0 3:1 510-480 
Beneš Jaroslav -  Kuželík Václav ml. 1:0 3:1 523-494 
Zajíc Václav + Štibich Lukáš  -  Dvořák Jindřich 1:0 3:1 548-463 
 



TJ Sokol Kdyně -  TJ Centropen Dačice 0:6 (6:10)  1965-2108 

Kuželík Václav ml. -  Novák Karel 0:1 2:2 497-535 
Horn Jan -  Beneš Jaroslav 0:1 2:2 500-506 
Kubal Blahomil -  Malínek Jiří 0:1 1:3 493-536 
Dvořák Jindřich -  Blecha Milan 0:1 1:3 475-531 
 

KK MS Brno  -  TJ FEZKO Strakonice 11:1 (23:9)  4539-4279 

 

KK MS Brno -  TJ FEZKO Strakonice 6:0 (14:2)  2443-2222 

Kotrla Pavel -  Petráň Jaroslav 1:0 4:0 622-528 
Palian Pavel  -  Smíšek František 1:0 3:1 588-549 
Slabák Jaroslav -  Palán Karel 1:0 3:1 604-571 
Něnička Josef -  Hendl Oldřich 1:0 4:0 629-574 
 

TJ FEZKO Strakonice -  KK MS Brno 1:5 (7:9)  2057-2096 

Palán Karel -  Palian Pavel 0:1 2:2 517-536 
Petráň Jaroslav -  Zaťko Peter 0:1 1:3 475-504 
Smíšek František -  Švarcberger Miloš 0:1 1:3 517-531 
Hendl Oldřich  -  Kotrla Pavel 1:0 3:1 548-525 
 
 

TJ ČKD Blansko -  KK Lokomotiva Tábor  5:7 (14:18)  4346-4403 

 

TJ ČKD Blansko -  KK Lokomotiva Tábor 1:5 (5:11)  2231-2352 

Musil Ladislav -  Mihál Jaroslav 0:1 0:4 523-593 
Kotlán Josef -  Zámečník Jaroslav 1:0 3:1 584-538 
Novotný Petr -  Kášek David 0:1 1:3 546-594 
Němec Ondřej -  Zeman Zdeněk 1:0 1:3 578-627 
 

KK Lokomotiva Tábor -  TJ ČKD Blansko 2:4 (7:9)  2051-2115 

Jelínek Bořivoj -  Kotlán Josef 0:1 2:2 518-547 
Mihál Jaroslav -  Stloukal Miloš 1:0 3:1 526-514 
Smažík Karel -  Kolařík Karel 1:0 2:2 504-496 
Frohlich Jiří  -  Nečas Petr 0:1 0:4 503-558 
 
 

TJ Sokol Husovice -  Sokol Brno IV 6:6 (17:15)  4506-4458 

 

TJ Sokol Husovice -  Sokol Brno IV 5:1 (10:6)  2292-2172 

Baranyi Tomáš -  Chadim Michal 0:1 0:4 549-612 
Škoula Libor  -  Chadim Lukáš  1:0 4:0 610-501 
Havíř Petr -  Šmíd Zdeněk 1:0 3:1 558-523 
Ryba Dušan -  Krejčí Milan 1:0 3:1 575-536 
 

Sokol Brno IV -  TJ Sokol Husovice 5:1 (9:7)  2286-2214 

Chadim Michal -  Baranyi Tomáš 1:0 2:2 549-526 
Chadim Lukáš -  Kraus Jiří 0:1 1:3 553-604 
Vránek Zdenek -  Havíř Petr 1:0 4:0 614-527 
Krejčí Milan -  Škoula Libor 1:0 2:2 570-557 
 
 
 



TJ Horní Benešov A -  TJ Sokol Přemyslovice 6:6 (14,5:17,5)  4253-4238 

 

TJ Horní Benešov A -  TJ Sokol Přemyslovice 5:1 (10:6)  2182-2092 

Černý Zdeněk -  Jurníček Vojtěch 1:0 3:1 548-512 
Černý Tomáš -  Zezulka Jiří 1:0 3:1 567-519 
Petřek Miroslav -  Zezulka Milan 1:0 3:1 555-531 
Dankovič Peter -  Lužný Pavel 0:1 1:3 512-530 
 

TJ Sokol Přemyslovice -  TJ Horní Benešov A 5:1 (11,5:4,5)  2146-2071 

Zezulka Jiří ml. -  Černý Zbyněk 1:0 2:2 555-548 
Zezulka Jiří st. -  Petřek Miroslav 0:1 1,5:2,5 532-549 
Dvorský Milan -  Černý Zdeněk 1:0 4:0 522-473 
Lužný Pavel -  Kozák Petr 1:0 4:0 537-501 
 
 

SKK Ostrava -  TJ Spartak Přerov A 2:10 (10:22)  4048-4277 

 

SKK Ostrava -  TJ Spartak Přerov A 1:5 (4:12)  1934-2131 

Diengruber František -  Kanda Milan 0:1 1:3 497-527 
Pytel Miroslav -  Goldemund Roman 0:1 0:4 468-568 
Trnka Jiří  -  Divila Jiří 1:0 3:1 511-520 
Foltýn Radek -  Kudela Jiří 0:1 0:4 458-516 
 

TJ Spartak Přerov A -  SKK Ostrava 5:1 (10:6)  2146-2114 

Mazur Václav -  Foltýn Radek 1:0 2:2 561-533 
Divila Jiří ml. -  Složil Miroslav 1:0 3:1 496-491 
Mánek Vladimír -  Trnka Ji ří 0:1 2:2 547-565 
Kanda Milan -  Pytel Miroslav 1:0 3:1 542-525 
 
 

Tatran Litovel -  KK Rostex Vyškov 2:10 (13:19)  4031-4226 

 

Tatran Litovel -  KK Rostex Vyškov 2:4 (7:9)  1963-2000 

Kráčmar Jiří -  Trávníček Jiří 1:0 2:2 518-499 
Axmann Kamil -  Němec Miroslav 0:1 2:2 481-496 
Brosinger Stanislav -  Pevný Petr 0:1 1:3 455-512 
Čamek Jiří -  Bednář Kamil 1:0 2:2 509-493 
 

KK Rostex Vyškov -  Tatran Litovel 6:0 (10:6)  2226-2068 

Trávníček Jiří -  Čamek Jiří 1:0 2:2 537-512 
Pevný Petr -  Krá čmar Jiří 1:0 2:2 578-544 
Jelínek František -  Axmann Kamil 1:0 2:2 543-517 
Bednář Kamil -  Baleka František 1:0 4:0 568-495 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nadstavbová část - muži 

 
1. kolo  
(1.1.06 - 29.2.06) 

  2. kolo  
(1.3.06 - 31.3.06) 

  čtvrtfinále  
(1.4.06 - 30.4.06) 

  semifinále 
 (1.5.06 - 31.5.06) 

  finále  
(1.6.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

                                           
1 – KK SDS Sadská A 

                                                                         

1 - KK Sadská A 
9:3 (19,5:12,5) 

           
32 - Konstruktiva B 

                                                                           

 

         
16 – TJ Sokol Kolín 

                                                                         

16 - TJ S. Kolín 
8:4 (20:12) 

           
17 - TJ Loko Ústí n/L. 

                                                                              

 

      
9 - Aku. M.Boles.A 

                                                                         

24 -  Náchod B 
6:6 (14:18) 

           
24 - SKK Náchod B 

                                                                           

 

         
8 – SKK Jičín 

                                                                         

25 -  Trutnov A 
2,5:9,5 (15:17) 

           
25 - Lok. Trutnov A 

                                                                                 

 

   
5 – SKK Pr.Náchod A 

                                                                         

5 – Náchod A  
11:1 (20,5:11,5) 

           
28 - TJ Č. Kostelec A 

                                                                           

 

         
12 – SKK K.Vary A 

                                                                         

12 –  K.Vary A 
11:1 (22:10) 

           
21 - SVA Holýšov 

                                                                              

 

      
13 – KK Hv.Trnovany 

                                                                         

13 – Trnovany 
10:2 (21:11) 

           
20 - SKK K. Vary B 

                                                                           

 

         
4 – TJ Jiskra Kovářská 

                                                                         

4 – TJ  Kovářská 
11:1 (23:9) 

           
29 - TJ Elek. Kadaň 
                                                                                     

 
3 – Konstruk. Praha A 

                                                                         

30 - TJ Hazlov A 
2:10 (9:23) 

           
30 - TJ Hazlov A 

                                                                           

 

         
14 – TJ Cen. Dačice 

                                                                         

14 – TJ Dačice 
12:0 (23:9) 

           
19 - TJ Sokol Kdyně 

                                                                              

 

      
11 – KK MS Brno 

                                                                         

11 – MS Brno 
11:1 (23:9) 

           
22 - Fezko Strakonice 

                                                                           

 

         
6 – TJ ČKD Blansko 

                                                                         

27 - Lok. Tábor 
5:7 (14:18) 

           
27 - Lok. Tábor 

                                                                                 

 

   
7 – TJ Sokol Husovice 

                                                                         

7 –TJ  Husovice 
6:6 (17:15) 

           
26 - Sokol Brno IV 

                                                                           

 

         
10 – TJ H.Benešov A 

                                                                         

23 - Přemyslovice 
6:6 (14,5:17,5) 

           
23 - Sokol Přemyslovice 

                                                                              

 

      
15 – TJ Spart.Přerov A 

                                                                         

15 –Sp.Přerov A 
10:2 (22:10) 

           
18 - SKK Ostrava 

                                                                           

 

         
2 – KK Rost. Vyškov 

                                                                          

2 –Rost. Vyškov 
10:2 (19:13) 

            
31 - Tatran Litovel 

               



 

nadstavbová část - 2.kolo - ženy 
 

KK Záb řeh n/Moravě -  KK Brno - Židenice 9:3 (18:12)  4113-3946 

 

KK Zábřeh n/Moravě -  KK Brno - Židenice 5:1 (11:5)  2044-1924 

Wiedermannová Dana st. -  Průšová Hana 1:0 4:0 517-430 
Keprtová Pavlína -  Majerová Ivana 0:1 1:3 500-523 
Killarová Jitka  -  Putnová Eva 1:0 3:1 519-487 
Misařová Kateřina -  Axmanová Andrea 1:0 3:1 508-484 
 

KK Brno - Židenice -  KK Zábřeh n/Moravě 2:4 (9:7)  2022-2069 

Lahodová Soňa -  Wiedermannová Hana 0:1 1:3 496-511 
Majerová Ivana -  Wiedermannová Dana ml. 0:1 2:2 499-512 
Axmanová Andrea -  Keprtová Pavlína 1:0 3:1 515-523 
Putnová Eva -  Wiedermannová Dana st. 1:0 3:1 512-523 
 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Lomnice 9:3 (21:11)  4037-3899 

 

TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Lomnice 4:2 (10:6)  2018-1968 

Heřmanová Iveta -  Prouzová Monika 1:0 4:0 538-496 
Nováčková Eva -  Martincová Věra 0:1 2:2 512-514 
Gladavská Helena -  Winklerová Zuzana 1:0 2:2 486-475 
Hamrová Jana -  Kovačíková Růžena 0:1 2:2 482-483 
 

TJ Lomnice -  TJ Lokomotiva Cheb 1:5 (5:11)  1931-2019 

Kovačíková Růžena -  Heřmanová Iveta 0:1 0:4 460-511 
Prouzová Monika -  Nováčková Eva 0:1 1:3 501-508 
Winklerová Zuzana -  Gladavská Helena 0:1 0:4 434-509 
Martincová Věra -  Hamrová Jana 1:0 4:0 536-491 
 
Cheb dokázal i v odvetě v K.Varech Lomnici výrazně přehrát. O jeho postupu bylo rozhodnuto již po úvodní 
čtveřici. Čestný bod domácích zachraňovala nejlepším výkonem utkání V.Martincová – 536. (komentář:Hanuš 
Slavík) 
 
 

SKK Ji čín -  TJ Sokol Písek 12:0 (25:7)  4118-3825 

 

SKK Jičín -  TJ Sokol Písek 6:0 (14:2)  2052-1828 

Hrdinová Martina  -  Lukešová Marie 1:0 4:0 528-430 
Tomášková Martina -  Králová Dagmar 1:0 2:2 497-488 
Hrdinová Lenka -  Jandová Hana 1:0 4:0 521-439 
Viková Dana -  Korecká Jitka 1:0 4:0 506-471 
 

TJ Sokol Písek -  SKK Jičín 0:6 (5:11)  1997-2066 

Lukešová Marie -  Hrdinová Martina 0:1 1:3 522-523 
Jandová Hana -  Tomášková Martina 0:1 1:3 472-488 
Králová Dagmar -  Hrdinová Lenka 0:1 1:3 510-547 
Korecká Jitka -  Vlková Dana 0:1 2:2 493-508 
 



TJ Spartak Přerov A -  TJ Jiskra Otrokovice A 11:1 (26:6)  4202-3876 

 

TJ Jiskra Otrokovice A -  TJ Spartak Přerov A 1:5 (4,5:11,5)  1968-2022 

Divilková Barbora -  Janulíková Miroslava 1:0 2:2 496-484 
Strachotová Libuše -  Sedláčková Michaela 0:1 0:2 497-516 
Kováříková Lenka -  Pěchová Zuzana 0:1 0,5:3,5 470-516 
Mifková Ludmila -  Mrázková Dagmar 0:1 2:2 505-506 
 

TJ Spartak Přerov A -  TJ Jiskra Otrokovice A 6:0 (14,5:1,5)  2180-1908 

Goldemundová Hana -  Mifková Ludmila  1:0 3,5:0,5 554-512  
Sedláčková Michaela -  Kovaříková Lenka 1:0 4:0 581-466 
Mrázková Dagmar -  Divilková Barbora 1:0 3:1 506-465 
Pěchová Zuzana -  Strachotová Libuše 1:0 4:0 539-465 
 

 
Nadstavbová část - ženy 

 
1. kolo  
(1.11.05 - 31.12.05) 

  2. kolo  
(1.1.06 - 28.2.06) 

  semifinále  
(1.3.06 - 30.4.06) 

  finále  
(1.5.06 - 30.6.06) 

  vítěz 

                                  
1 – KK Zábřeh n/Mor. 

                                                          

1 - Zábřeh n/Mor. 
12:0 (22,5:9,5) 

        
16 – Lok. Trutnov 

                                                            

1 - Zábřeh n/Mor. 
9:3 (18:12) 

      
9 – KK Brno-Židenice 

                                                          

9 – Brno-Židen. 
12:0 (18,5:13,5) 

        
8 – TJ Sp. Přerov B 

                                                               

 

   
5 – Lokomotiva Cheb 

                                                          

5 – Lokom. Cheb 
9:3 (20:12) 

        
12 – SKK K.Vary 

                                                            

5 – Lokom. Cheb 
9:3 (21:11) 

      
13 –TJ Jis. Hazlov 

                                                          

4 – TJ Lomnice 
5:7 (14:18) 

        
4 – TJ Lomnice 

                                                                  

 
3 – SKK Jičín 

                                                          

3 – SKK Jičín 
7:5 (19:13) 

        
14 – TJ Sokol Kolín 

                                                            

3 – SKK Jičín 
12:0 (25:7) 

      
11 – TJ Sokol Písek 

                                                          

11 – Sokol Písek 
9,5:2,5 (18:14) 

        
6 – Start Jihlava 

                                                               

 

   
7 – TJ Sp. Přerov A 

                                                          

7 – Sp. Přerov A 
6:6 (17:15) 

        
10 –KK Kroměříž 

                                                            

7 – Sp. Přerov A 
11:1 (26:6) 

      
15 – Jis. Otrokovice A 

                                                           

15 – Otrokovi. A 
11:1 (20,5:11,5) 

         
2 – SK B. Ratíškovice 

             
 
Zpracoval : Bilíček Martin, Sokolovská 432, 793 12 Horní Benešov  tel.: 554 749 265 mob.: 606/525 377      
 http://hbkuzelky.webzdarma.cz/    e-mail : martin.bilicek@worldonline.cz 


